#
TnT speeltoestellen

Montagehandleiding

Toestel C-293
Datum montagehandleiding 21-05-2026

Beste klant van TnT Speeltoestellen,

Wij danken u voor het aanschaffen en installeren van een speeltoestel van TnT Speeltoestellen.

Wij waarderen het vertrouwen dat u in ons bedrijf heeft geplaatst en streven ernaar om uw vertrouwen meer dan waar te
maken!

Dit is uw TnT speeltoestellen montagehandleiding.

Wij hebben deze handleiding specifiek voor het product ontworpen, waarop eveneens de toe te passen onderdelen zijn
genoemd.

Ook vindt u het grondplan met de benodigde valruimte volgens norm NEN-EN1176-1 : 2017.

Bewaart u dit document bij uw logboek. Nogmaals willen wij u bedanken voor de aankoop van dit speeltoestel. Wij zien uit
naar uw volgende speelproject.

Met vriendelijke groet, TnT Speeltoestellen

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen Pagina 1 van 74



1)
A\ 21-05-2026

TnT speeltoestellen

Inhoudsopgave

Aanzichten 3D 2
Onderdelenlijst 4
Veiligheidsruimtes 6
Zijaanzichten 7
Plattegrond palenplan 9
Paalmaten 10
Paaldata 11
Onderdeel handleidingen 13
14
16
18
25

Staander 350cm
Vloer vierkant (vloer_vierkant)
Kruipbuis lang (kruipbuis_lang)
Ringladder lang (brug_klimrek_3)
Wiel ladder (brug_klimrek_6) 35
Botten brug lang (brug_elementen_lang) 45
Opgang doppen (opgang_doppen_150cm) 49
Glijstang (glijstang_150cm) 53
Opgang wikkel (opgang_wikkel 150cm) 57
Half ronde opgang (klimrek_150cm_boog) 61
Glijbaan kunststof recht (glijpaan_enkel _recht_150cm) 65

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen Pagina 2 van 74



1)
aA 21-05-2026

TnT speeltoestellen

Aanzichten 3D

Aanzicht 1

Aanzicht 2

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen Pagina 3 van 74



1)
aA 21-05-2026

TnT speeltoestellen

Aanzichten 3D

Aanzicht 3

Aanzicht 4

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen Pagina 4 van 74



“rm—l_ C-293

21-05-2026
TnT speeltoestellen
Onderdelenlijst
Staander 350cm Bone brug hekje 1 paar Bone brug 233cm Ring ladder 233cm
350x11,5cm 105x35cm 233x101cm 233x101cm
] | — p—
%2 iR f[ E,
Handgrepen per 2 stuks Stang onder ladder Wiel ladder 233cm Kruipbuis paneel
107x18cm 3,2x101cm 233x101cm 121x94cm
ﬁ\
I
) | &)
(AR S [
] =
Staander kruipbuis 90cm Dubbele Kruipbuis 233cm Afdekdop M10 Afdekdop M8
182x89 233x85cm M10 M8

s

Vloer vierkant HPL Hekje tbv glijstang
117x117x8,5cm 152x101cm

150cm Glijstang 4x Hoekje
362x42cm

4x Hekje tbv: B, Pod en Curly 150cm Pod climber 150cm Curly climber 1x Hekje zonder bevestiging
Climber 362x71cm 364x67cm (boven)
152x101cm 152x101cm

s mmmmﬁ@
{

¢

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen Pagina 5 van 74



‘T‘ : C-293
/?:\I 21-05-2026
TnT speeltoestellen
Onderdelenlijst (vervolgd)
150cm Arch climber Glijpaanpaneel HPL 150cm glijbaan recht I Glijbaanvoet midden
217x150x73cm 120x98x2 cm 307x82x57cm 150cm
132x16x12cm

i@ Glijbaanvoet voorkant
30x15cm

-

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen

¥

Pagina 6 van 74



1)
aA 21-05-2026

TnT speeltoestellen

Veiligheidsruimtes

Geachte klant,

Zorg er altijd voor dat alle veiligheidsruimtes zoals aangegeven in ieder geval gehaald worden, dit zijn de minimale vereiste
ruimtes voor een veilig gebruik van het speeltoestel.

K X: 1129 cm |

al

[ X: 779 cm o

»l
1
o |
o

200 cm

y: 906 cm
y: 606 cm

wo 0sL
wo 051

La.
Bl

Veiligheidsruimtes

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen Pagina 7 van 74



1)
aA 21-05-2026

TnT speeltoestellen

Zijaanzichten

Hoogste valhoogte 160cm

Aanzicht 1

Aanzicht 2

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen Pagina 8 van 74



1)
aA 21-05-2026

TnT speeltoestellen

Zijaanzichten

Aanzicht 3

Aanzicht 4

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen Pagina 9 van 74



Tl

TnT speeltoestellen

C-293
21-05-2026

Plattegrond palenplan

U kunt van deze tekening niet afmeten!

Voor de betonfundatie heeft u 37,5 kg snelbeton per staander nodig.

Voor de overige onderdelen (Glijstangen, Climbers, Glijbaan voeten) 25 kg snelbeton.

Houdt u er rekening mee dat de betonfundatie minimaal 400mm onder het maaiveld blijft, zoals op de tekening afgebeeld.

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen

< X: 1129 cm =
D
F 3
0,0
4 23
L ]
27 24 7 8
20 D A 18 19
150 cm 150 cm
26 25 6 5
6
8 ‘@
S
=3
.
14 15 10 11
1 C B
9
150 cm 150 cm
17 16 13 12
9 22
L ] ]
A 4
Plattegrond palenplan
0 Maaiveld ™
E Veiligheid: d
£l ’
8 g =
§ - Beton
Ondergronds
Fundering

Pagina 10 van 74



Tl

TnT speeltoestellen

C-293
21-05-2026

Paalmaten

TTT
[TTTSees
5".‘!@"-’5""
PSR A S N N 2
Iii

| y:168 cm |

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen

X:152 cm

X: 154 cm

F x:193 cm
F x:194 cm -»i:
 x:195cm -i
 x:196 cm
F— x:251cm —)
F— x:255cm —
—— x:310cm
— x:311cm —a{l
— x:312cm —bi
— x:313cm ——
— x:543cm ,
—— x:544cm 4-‘
——— x:545cm —-i
——— x:546 cm ——»|
——— x:576 cm —|
——— xx601cm —m888
———— x:604 cm ——— |
—— x:659cm

)

—— x660cm ——

—  x66lecm —————

b——— x662cm —————

X: 754 cm

X: 806 cm

X: 884 cm

Pagina 11 van 74



Tl

TnT speeltoestellen

C-293
21-05-2026

Paaldata

Staanders

Label X

1 152 cm
2 806 cm
3 806 cm
4 255 cm
5 662 cm
6 545 cm
7 546 cm
8 663 cm
9 252 cm
10 544 cm
11 661 cm
12 660 cm
13 543 cm
14 195 cm
15 31lcm
16 310cm
17 194 cm
18 755 cm
19 884 cm
20 154 cm
21 576 cm
22 601 cm
23 605 cm
24 313 cm
25 312cm
26 196 cm
27 197 cm

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen

626 cm

660 cm

603 cm

165 cm

338cm

337 cm

221 cm

222 cm

738 cm

570 cm

571 cm

688 cm

687 cm

568 cm

569 cm

686 cm

685 cm

280 cm

281 cm

277 cm

457 cm

741 cm

168 cm

220 cm

336 cm

335cm

219cm

Hoogte

Ocm

Ocm

Ocm

Ocm

350 cm

350 cm

350 cm

350 cm

Ocm

350 cm

350 cm

350 cm

350 cm

350 cm

350 cm

350 cm

350 cm

Ocm

Ocm

Ocm

Ocm

Ocm

Ocm

350 cm

350 cm

350 cm

350 cm

Pagina 12 van 74



Tl
aA 21-05-2026

TnT speeltoestellen

Paaldata (vervolgd)

Vloeren

A 150 cm
B 150 cm
C 150 cm
D 150 cm

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen Pagina 13 van 74



1)
A\ 21-05-2026

TnT speeltoestellen

Onderdeel handleidingen

Op de volgende pagina's van dit document vindt u alle individuele onderdelen met bijbehorende technische tekeningen en
eventuele montage instructies.

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen Pagina 14 van 74



1)
aA 21-05-2026

TnT speeltoestellen

Staander 350cm

Hoofdafmetingen: 350x11,5cm

= T =) T ) T = T =

200mm 400mm

¢ D

Wwy Ty

£ DO

2957mm

2900mm

¢ D O

200mm 400mm o

9}aiouo)
punoin pues
P

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen Pagina 15 van 74



Tl
aA 21-05-2026

TnT speeltoestellen

Staander STAP 1 van 1

Omschrijving: Paalkap losdraaien en opnieuw bevestigen met loctite op het draadeind

1 st. Loctite

Bevestigings materiaal is per zakje verpakt en bovenstaande afbeelding zit in het zakje

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen Pagina 16 van 74



1)
aA 21-05-2026

TnT speeltoestellen

Vloer vierkant HPL

Hoofdafmetingen: 117x117x8,5cm

= T ) T = I = I =

1165mm 1051mm

)
3/

S

|
wws9LL
[ e ——— O
—t
o o
o o
wwgg |
[ seee = o
wwgLg
!
wwigok
wwsggl L
3

o o
- 1165mm | -
O o '
LY
[l
. 0
0 eo
[l
- 0
> 3
g | E
g 3
o
- g [ H
3 [l
o
L [
= =
[
T s f -
o .
3
> . 7
o o
. 0 0 | .
o
a |-
3
) 0 0
) = =
Il \ ¢ 2 s i
) 1165mm

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen Pagina 17 van 74



Tl

TnT speeltoestellen

C-293
21-05-2026

Vloer vierkant HPL

STAP 1 van 1

Omschrijving: Bevestiging van de vloer aan de staander. In de staander zitten al voor gemonteerde

M10 bussen op de juiste hoogte waar de bout ingedraaid dienen te worden.

1 st. Vloer vierkant HPL

4 st. Torx M10X30

4 st. Veerring M10

4 st. Ring M10 (middel)

\ 7/

/

Bevestigings materiaal is per zakje verpakt en bovenstaande afbeelding zit in het zakje

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen

Pagina 18 van 74



1)
aA 21-05-2026

TnT speeltoestellen

Kruipbuis paneel

Hoofdafmetingen: 121x94cm

B T = T =) I = I 2

1210MM

aoysey ey

KROTIK 1NN 07
w

WKOTW

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen Pagina 19 van 74



Tl

TnT speeltoestellen

C-293
21-05-2026

Kruipbuis paneel

Omschrijving: Bevestiging tussen vloer/staander en kruipbuis-paneel

STAP 1 van 1

1 st. Kruipbuis paneel

2 st. Small clamp + ring 2 st. Afdekdop M10

2 st. Kruiskop M6X65

®

4 st. Torx M8X20

4 st. Lock Moer M8 2 st. Lock Moer M6

2 st. Torx M10X50

®

Bevestigings materiaal is per zakje verpakt en bovenstaande afbeelding zit in het zakje

Staander kruipbuis 90cm

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen

Pagina 20 van 74



1)
aA 21-05-2026

TnT speeltoestellen

Hoofdafmetingen: 182x89

1216mm
0]
—
°
1050mm
—. u sl
17
(=]
[3
UI3_° ﬂ —
o 3 %m
S 3 u @
3 |a
3 3 ¢ »
3
=3
o
o
3
L 3 L]
.
|
||
EEHE
MG
= & | °
=3 4
- ||
3
&

( D

Dubbele Kruipbuis 233cm

Hoofdafmetingen: 233x85cm

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen Pagina 21 van 74



1)
aA 21-05-2026

TnT speeltoestellen

wuwo8y

1115mm

uugg
wwocge \

WuWoy

WWoLL

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen Pagina 22 van 74



Tl

TnT speeltoestellen

C-293
21-05-2026

Dubbele Kruipbuis 233cm

Omschrijving: Bevestiging tussen de kruipbuis en de panelen

STAP 1 van 3

2 st. Kruipbuis 110cm 20 st. Afdekdop M8 20 st. Torx M8X75

40 st. Ring M8 (klein)

®

Bevestigings materiaal is per zakje verpakt en bovenstaande afbeelding zit in het zakje

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen

Pagina 23 van 74



Tl

TnT speeltoestellen

C-293
21-05-2026

Dubbele Kruipbuis 233cm

Omschrijving: Bevestiging tussen beide delen van de kruipbuis

STAP 2 van 3

=]
,\

10 st. Afdekdop M8 10 st. Torx M8X30 20 st. Ring M8 (klein)
® ®
N\ B /'
10 st. Lock Moer M8
@4 P
| 19\\
) ]
0= )
® 7
]
=)

Bevestigings materiaal is per zakje verpakt en bovenstaande afbeelding zit in het zakje

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen

Pagina 24 van 74



Tl

TnT speeltoestellen

C-293
21-05-2026

Dubbele Kruipbuis 233cm

Omschrijving: Bevestiging van de voet aan de kruipbuizen

1 st. Staander kruipbuis
90cm

4 st. Afdekdop M8

4 st. Bout M8X35

®

8 st. Ring M8 (klein)

4 st. Lock Moer M8

STAP 3 van 3

Bevestigings materiaal is per zakje verpakt en bovenstaande afbeelding zit in het zakje

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen

Pagina 25 van 74



1)
aA 21-05-2026

TnT speeltoestellen

Ring ladder 233cm

Hoofdafmetingen: 233x101lcm

= I =] I =) | i I S
1010mm
r .
) A
= i o
b3
3
— B> c—p| |3
s s ] o e} co—p
t
—— B cT—
n n
P T8
|| s e e g co—p 2|z A
3 3 |3
] B co—p
s s e o—p
] ] B> co— ]
o1 r— ] 1
(N o, _
388mm
H I
<
| | 2
S
- 3
| 3 ||
Qg‘r
'’y
o
3
" 3

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen Pagina 26 van 74



Tl

TnT speeltoestellen

C-293
21-05-2026

Ring ladder 233cm

Omschrijving: Zelftap bouten

4 st. Zeskant M3X16
Zelftap

®

aanbrengen aan de binnenkant van de palen

STAP 1 van 3

wwseTl

wweezl

Bevestigings materiaal is per zakje verpakt en bovenstaande

afbeelding zit in het zakje

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen

Pagina 27 van 74



T/Y\\T C-293

21-05-2026
TnT speeltoestellen

Ring ladder 233cm

Omschrijving: Koppelingsring over de schroef schuiven en vastzetten zodat de schroef niet meer
zichtbaar is en de ring door de schroef niet kan zakken op de paal

4 st. Small clamp + ring

Bevestigings materiaal is per zakje verpakt en bovenstaande afbeelding zit in het zakje

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen Pagina 28 van 74



T/‘\\T C-293

21-05-2026
TnT speeltoestellen

Ring ladder 233cm

Omschrijving: Bevestiging tussen de ring ladder en de staander. De bevestinginsring van de ring
ladder moet vanaf de vloer gemeten op 125cm hoogte hangen

1 st. Ring ladder 233cm 4 st. Kruiskop M6X65
Sa @
e
/;;&?\P\J

8 st. Torx M8X20 8 st. Lock Moer M8 4 st. Lock Moer M6

© _ . .

: N\
Y

(T

Bevestigings materiaal is per

Handgrepen per 2 stuks

zakje verpakt en bovenstaande afbeelding zit in het zakje

Hoofdafmetingen: 107x18cm

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen Pagina 29 van 74



T C-293
I A 21-05-2026
TnT speeltoestellen
El T =] | [=) [ = | >
10/70mm
l——et I :
S
o R
< I3
] 85e2mm D
ol 9
1
0 ~ —
0 o 00)]
0 3 o
3 3
s 3
i 0
0
0
IR )
- cDﬂS D
I 313
33
( 8ol
=
( Q O
oou 000 000000“ ODGBOE;r
‘\ 000 00 0000O
\‘ DOZOZOZOO : 0:020000
|| . uoonoao coon
00 0
00
b 0000
\ 00
\\ 090
‘\
u 120 \\\‘
:" T ox :

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen

Pagina 30 van 74



Tl

TnT speeltoestellen

C-293
21-05-2026

Handgrepen per 2 stuks

Omschrijving: Bevestiging tussen de vloer/staander en de handgrepen

STAP 1 van 1

1 st. Handgrepen per 2
stuks

2 st. Small clamp + ring

2 st. Afdekdop M10

2 st. Kruiskop M6X65

®

4 st. Torx M8X20

4 st. Lock Moer M8

4 st. Lock Moer M6

2 st. Bout M10X25

®

Bevestigings materiaal is per zakje verpakt en bovenstaande afbeelding zit in het zakje

Stang onder ladder

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen

Pagina 31 van 74



1)
aA 21-05-2026

TnT speeltoestellen

Hoofdafmetingen: ©3,2x101cm

= T = T =) I w I >

WW2ED

b
(@)
= ,
O
3
— 3 —
S
D ‘
N
3
i = i
Mo
o
3
3 |
— - !

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen Pagina 32 van 74



C-293
21-05-2026

Tl
TnT speeltoestellen
STAP 1 van 3

Stang onder ladder

Omschrijving: Zelftap bouten aanbrengen aan de binnenkant van de palen

2 st. Zeskant M3X16
Zelftap

®

wuwooe

Bevestigings materiaal is per zakje verpakt en bovenstaande afbeelding zit in het zakje

Pagina 33 van 74

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen



T/Y\\T C-293

21-05-2026
TnT speeltoestellen

Stang onder ladder

Omschrijving: Koppelingsring over de schroef schuiven en vastzetten zodat de schroef niet meer
zichtbaar is en de ring door de schroef niet kan zakken op de paal

2 st. Small clamp + ring

Bevestigings materiaal is per zakje verpakt en bovenstaande afbeelding zit in het zakje

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen Pagina 34 van 74



Tl

TnT speeltoestellen

C-293
21-05-2026

Stang onder ladder

Omschrijving: Stang vastzetten met behulp van de klemmen

1 st. Stang onder ladder

2 st. Kruiskop M6X65

®

4 st. Torx M8X20

4 st. Lock Moer M8

2 st. Lock Moer M6

®

STAP 3 van 3

Bevestigings materiaal is

per zakje verpakt en bovenstaande afbeelding zit in het zakje

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen

Pagina 35 van 74



1)
aA 21-05-2026

TnT speeltoestellen

Wiel ladder 233cm

Hoofdafmetingen: 233x101lcm

El I o | a I = I E

1010mm

oD

WW8

S WWG/y

\ViiZ

WWges

N,

o |
O
= o
| 3
5 IR .
Wy
)
| % |
o
S = = —
| i |

230

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen Pagina 36 van 74



Tl

TnT speeltoestellen

C-293
21-05-2026

Wiel ladder 233cm

Omschrijving: Zelftap bouten

4 st. Zeskant M3X16
Zelftap

®

aanbrengen aan de binnenkant van de palen

STAP 1 van 3

wwseTl

wweezl

Bevestigings materiaal is per zakje verpakt en bovenstaande

afbeelding zit in het zakje

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen

Pagina 37 van 74



T/Y\\T C-293

21-05-2026
TnT speeltoestellen

Wiel ladder 233cm

Omschrijving: Koppelingsring over de schroef schuiven en vastzetten zodat de schroef niet meer
zichtbaar is en de ring door de schroef niet kan zakken op de paal

4 st. Small clamp + ring

Bevestigings materiaal is per zakje verpakt en bovenstaande afbeelding zit in het zakje

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen Pagina 38 van 74



T/‘\\T C-293

21-05-2026
TnT speeltoestellen

Wiel ladder 233cm

Omschrijving: Bevestiging tussen de wiel ladder en de staander. De bevestinginsring van de Wiel
ladder moet vanaf de vloer gemeten op 125cm hoogte hangen

1 st. Wiel ladder 233cm 4 st. Kruiskop M6X65

®

A
=

8 st. Torx M8X20 8 st. Lock Moer M8 4 st. Lock Moer M6

®©  ® o

o 0 |

Bevestigings materiaal is per zakje verpakt en bovenstaande afbeelding zit in het zakje

Handgrepen per 2 stuks

Hoofdafmetingen: 107x18cm

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen Pagina 39 van 74



T C-293
I A 21-05-2026
TnT speeltoestellen
El T =] | [=) [ = | >
10/70mm
l——et I :
S
o R
< I3
] 85e2mm D
ol 9
1
0 ~ —
0 o 00)]
0 3 o
3 3
s 3
i 0
0
0
IR )
- cDﬂS D
I 313
33
( 8ol
=
( Q O
oou 000 000000“ ODGBOE;r
‘\ 000 00 0000O
\‘ DOZOZOZOO : 0:020000
|| . uoonoao coon
00 0
00
b 0000
\ 00
\\ 090
‘\
u 120 \\\‘
:" T ox :

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen

Pagina 40 van 74



Tl

TnT speeltoestellen

C-293
21-05-2026

Handgrepen per 2 stuks

Omschrijving: Bevestiging tussen de vloer/staander en de handgrepen

STAP 1 van 1

1 st. Handgrepen per 2
stuks

2 st. Small clamp + ring

2 st. Afdekdop M10

2 st. Kruiskop M6X65

®

4 st. Torx M8X20

4 st. Lock Moer M8

4 st. Lock Moer M6

2 st. Bout M10X25

®

Bevestigings materiaal is per zakje verpakt en bovenstaande afbeelding zit in het zakje

Stang onder ladder

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen

Pagina 41 van 74



1)
aA 21-05-2026

TnT speeltoestellen

Hoofdafmetingen: ©3,2x101cm

= T = T =) I w I >

WW2ED

b
(@)
= ,
O
3
— 3 —
S
D ‘
N
3
i = i
Mo
o
3
3 |
— - !

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen Pagina 42 van 74



C-293
21-05-2026

Tl
TnT speeltoestellen
STAP 1 van 3

Stang onder ladder

Omschrijving: Zelftap bouten aanbrengen aan de binnenkant van de palen

2 st. Zeskant M3X16
Zelftap

®

wuwooe

Bevestigings materiaal is per zakje verpakt en bovenstaande afbeelding zit in het zakje

Pagina 43 van 74

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen



T/Y\\T C-293

21-05-2026
TnT speeltoestellen

Stang onder ladder

Omschrijving: Koppelingsring over de schroef schuiven en vastzetten zodat de schroef niet meer
zichtbaar is en de ring door de schroef niet kan zakken op de paal

2 st. Small clamp + ring

Bevestigings materiaal is per zakje verpakt en bovenstaande afbeelding zit in het zakje

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen Pagina 44 van 74



Tl

TnT speeltoestellen

C-293
21-05-2026

Stang onder ladder

Omschrijving: Stang vastzetten met behulp van de klemmen

1 st. Stang onder ladder

2 st. Kruiskop M6X65

®

4 st. Torx M8X20

4 st. Lock Moer M8

2 st. Lock Moer M6

®

STAP 3 van 3

Bevestigings materiaal is

per zakje verpakt en bovenstaande afbeelding zit in het zakje

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen

Pagina 45 van 74



Tl

TnT speeltoestellen

C-293
21-05-2026

Bone brug hekje 1 paar

Hoofdafmetingen: 105x35cm

=]

=]

1046mm

)

WWOGY

841mm

8C?

A%

wwogy

wwey ¢

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen

Pagina 46 van 74



Tl
aA 21-05-2026

TnT speeltoestellen

Bone brug 233cm

Hoofdafmetingen: 233x101lcm

=] I =] I o I = | £

[

1046mm @
S
944mm “f

wwototl
|

OIN ¥9¥sep
OLN 3e¥sen

GZXQIN Mo10g 3)1]Jeig
OLW 3NN Buiyo0]

Www2see
WuwoeeS

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen Pagina 47 van 74



Tl

TnT speeltoestellen

C-293
21-05-2026

Bone brug 233cm

Omschrijving: Bevestiging hekjes aan staander/vloer

STAP 1 van 2

1 st. Bone brug 233cm

2 st. Bone brug hekje 1
paar

4 st. Small clamp + ring

8 st. Afdekdop M10

4 st. Kruiskop M6X65

8 st. Torx M8X20

8 st. Lock Moer M8

4 st. Lock Moer M6

®

8 st. Torx M10X25

©

1010mm

1046mm

Bevestigings materiaal is per zakje verpakt en bovenstaande afbeelding zit in het zakje

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen

Pagina 48 van 74



Tl

TnT speeltoestellen

C-293
21-05-2026

Bone brug 233cm

Omschrijving: Bevestiging van de bone brug tussen de Hekjes

6 st. Torx M10X30

6 st. Ring M10 (middel)

\\ 7//

STAP 2 van 2

Bevestigings materiaal is per zakje verpakt en bovenstaande afbeelding

zit in het zakje

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen

Pagina 49 van 74



1)
aA 21-05-2026

TnT speeltoestellen

Hekje tbv: B, Pod en Curly Climber

Hoofdafmetingen: 152x101cm

= T S = I =
1607MM ~
I @ ‘ S
1157MM g -
|
‘—et {]
1520MM
I |
-
i o
§ i
= ':1%
=
A
H =
o©
S 2
- X
z
= W =
S 1095MM ,'e'%, 2
[ @ 2 3
2 \& =
X > |
® o 2
LA T =
= =
£ z
z
3 )
w
i T 3
@
@
=
=
] ( ( ,(ﬁ
/ r/
/*/ /5
0/
/I!)
774
/e/
/;. // /
- 7N\
o F 5/ / 7
/(L 7/
- / ‘:/'/
v
® e
( w
Mo vi Qo
"\\ \ f
AN /
o\ /
\o\ /
N\
\\ /
> [3~)
¥ ¥ ZA @
ar N @\ (3] S
(¢4
N
)
I T I

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen

Pagina 50 van 74



Tl

TnT speeltoestellen

C-293
21-05-2026

Hekje tbv: B, Pod en Curly Climber

Omschrijving: Bevestiging van het hek tussen de vloer/staander

STAP 1 van 1

1 st. Hekje tbv: B, Pod en

2 st. Small clamp + ring

2 st. Afdekdop M10

2 st. Kruiskop M6X65

Curly Climber

®

4 st. Torx M8X20

4 st. Lock Moer M8

2 st. Lock Moer M6

2 st. Bout M10X25

®

<\\\ .
W
SR
PN
H N 4‘"‘1‘\
\A'{’ 3

Bevestigings materiaal is per zakje verpakt en bovenstaande afbeelding zit in het zakje

150cm Pod climber

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen

Pagina 51 van 74



Tl

TnT speeltoestellen

C-293
21-05-2026

Hoofdafmetingen: 362x71cm

= I

1500mm

313Simm

[ oeee o= —"wp =cp= |
o

1750mm

1520mm

wuwe0L

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen

Pagina 52 van 74



Tl

TnT speeltoestellen

C-293
21-05-2026

150cm Pod climber

Omschrijving: Bevestiging tussen hek en pod

climber

STAP 1 van 1

1 st. 150cm Pod climber

1 st. Torx M10X30

1 st. Veerring M10

1 st. Ring M10 (middel)

At

)

7=
/

—/

Bevestigings materiaal is per zakje verpakt en bovenstaande

afbeelding zit in het zakje

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen

Pagina 53 van 74



Tl

TnT speeltoestellen

C-293
21-05-2026

Hekje tbv glijstang

Hoofdafmetingen: 152x101cm

WWOTOT

= I = = I -
1607MM ~
I b ‘ S
1157MM - -
= {]
1520MM
I 1
®
S @
§ i
S :1%
=
7
H =
©
S 2
o 1=
z
W
s 1055MM ,'e’q:,
8 £,
@ 3 %
z > s
x = B a
Z | n S
—E T S
= =
2 x
: »
BN 2
| NS £
©
@
=z
=
1 { ([
/ //
///r'// // C
/*/ /5
(/[
(&=
Y54 \
1./ ¥
Je/ /
747,
fe/ 3
- AN
T f\/ - ,/
~
/¢/ (L /,
- / /
v
g \
e &
N 7 R
s\ /
\\‘\\\ /
h /
\r\ /
- ~
» > 22 ®
- [N] B \'s (3] =@
(-4
N
o~
I T I

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen

Pagina 54 van 74



Tl

TnT speeltoestellen

C-293
21-05-2026

Hekje tbv glijstang

Omschrijving: Bevestiging van het hek tussen de vloer/staander

STAP 1 van 1

1 st. Hekje tbv glijstang

2 st. Small clamp + ring

2 st. Afdekdop M10

2 st. Kruiskop M6X65

®

4 st. Torx M8X20

4 st. Lock Moer M8

2 st. Lock Moer M6

2 st. Bout M10X25

®

2 st. Hoekje

A-1

Het hoekje voorkomt
koordjesbeknelling bij de

aansluiting tussen de vioer en het

hekje.

Bevestigings materiaal is per zakje verpakt en bovenstaande afbeelding

zit in het zakje

150cm Glijstang

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen

Pagina 55 van 74



Tl

TnT speeltoestellen

C-293
21-05-2026

Hoofdafmetingen: 362x42cm

I

=] | =) | ]

3619mm

2100mm 1500mm

wugge

wwozy ]

WueEy

O

wwoey

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen

Pagina 56 van 74



Tl

TnT speeltoestellen

C-293
21-05-2026

150cm Glijstang

Omschrijving: Bevestiging tussen de glijstang en het hek

STAP 1 van 1

1 st. 150cm Glijstang

1 st. Torx M10X30

1 st. Veerring M10

1 st. Ring M10 (groot)

O

C
)\_
w2
2\
A

Bevestigings materiaal is per zakje verpakt en bovenstaande afbeelding zit in het zakje

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen

Pagina 57 van 74



1)
aA 21-05-2026

TnT speeltoestellen

Hekje tbv: B, Pod en Curly Climber

Hoofdafmetingen: 152x101cm

= T S = I =
1607MM ~
I @ ‘ S
1157MM g -
|
‘—et {]
1520MM
I |
-
i o
§ i
= ':1%
=
A
H =
o©
S 2
- X
z
= W =
S 1095MM ,'e'%, 2
[ @ 2 3
2 \& =
X > |
® o 2
LA T =
= =
£ z
z
3 )
w
i T 3
@
@
=
=
] ( ( ,(ﬁ
/ r/
/*/ /5
0/
/I!)
774
/e/
/;. // /
- 7N\
o F 5/ / 7
/(L 7/
- / ‘:/'/
v
® e
( w
Mo vi Qo
"\\ \ f
AN /
o\ /
\o\ /
N\
\\ /
> [3~)
¥ ¥ ZA @
ar N @\ (3] S
(¢4
N
)
I T I

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen

Pagina 58 van 74



Tl

TnT speeltoestellen

C-293
21-05-2026

Hekje tbv: B, Pod en Curly Climber

Omschrijving: Bevestiging van het hek tussen de vloer/staander

STAP 1 van 1

1 st. Hekje tbv: B, Pod en

2 st. Small clamp + ring

2 st. Afdekdop M10

2 st. Kruiskop M6X65

Curly Climber

®

4 st. Torx M8X20

4 st. Lock Moer M8

2 st. Lock Moer M6

2 st. Bout M10X25

®

<\\\ .
W
SR
PN
H N 4‘"‘1‘\
\A'{’ 3

Bevestigings materiaal is per zakje verpakt en bovenstaande afbeelding zit in het zakje

150cm Curly climber

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen

Pagina 59 van 74



Tl

TnT speeltoestellen

C-293
21-05-2026

Hoofdafmetingen: 364x67cm

™ I =

3036mm

600mm

W2eEd

600mm

1520mm

WWBES

8Ew

©

Wwwg99

300

Wwges

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen

Pagina 60 van 74



Tl

TnT speeltoestellen

C-293
21-05-2026

150cm Curly climber

Omschrijving: Bevestiging tussen Curly climber en hek

STAP 1 van 1

1 st. 150cm Curly climber 1 st. Torx M10X30

1 st. Veerring M10

1 st. Ring M10 (middel)

AN
i

oot

Bevestigings materiaal is per zakje verpakt en bovenstaande afbeelding zit in het zakje

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen

Pagina 61 van 74



1)
aA 21-05-2026

TnT speeltoestellen

Hekje zonder bevestiging (boven)

Hoofdafmetingen: 152x101cm

= S I ) T = I =

1569mm

1154mm

&4 —

wiged

W il
T

1516mm
I+ =} ool
o
3 D
3 @
I
3 '1? M
7 =
! E |
o
i s
o e |
© 3
>
3 —-
g lO‘?inn &) g
e EA 3 o
3 3 8
3 @ g
5 1 M
3
5 n
3
i 3 J; |

wwog

| ( % H
4:" /% : l/l
=l Z

\7/ /
Vel
- ' & 4 —
@
\
\ ,
\ \ P 4
s\ /
e\ /
o\
ik o
\*\ / |
NN
-5-
=
D]
@B/ -
¥ T 1A
| 2 0 o
28 T
> NN o
4 W —
DA Y -
1 G &—(3

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen Pagina 62 van 74



Tl

TnT speeltoestellen

C-293
21-05-2026

Hekje zonder bevestiging (boven)

Omschrijving: Bevestiging van het hek tussen de vloer/staander

STAP 1 van 1

1 st. Hekje zonder 2 st. Small clamp + ring 2 st. Afdekdop M10
bevestiging (boven)

2 st. Kruiskop M6X65

( 7\\

®

4 st. Torx M8X20 4 st. Lock Moer M8 2 st. Lock Moer M6

2 st. Bout M10X25

®

(2=

Bevestigings materiaal is per zakje verpakt en bovenstaande afbeelding zit in het zakje

150cm Arch climber

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen

Pagina 63 van 74



1)
aA 21-05-2026

TnT speeltoestellen

Hoofdafmetingen: 217x150x73cm

= | =] | () | = [ >
'
|
~
I 1500mm 1
600mm | |1 624mm
| '] -
! - -
1 fro
|
l
| ‘ ' 1
[ 5 i
1
m 1 ? -
l
l
1
| - Iy
| 8 ?
1
’ s
' I I ~
1
1
|
- B -
a
= U
: Y 570mn |
1 &
=
: 5
1
L 1570mm =
=3 o)
g
T >
T >
-
2
s
o)
— o= -
B
% g
8% z
% H
A% =
=2 =
3|3 2
P Gl
)
' o}
' "
1 o
1 o
\ 1
— \ W -
\/
’
[
|
| I 1 |

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen Pagina 64 van 74



Tl

TnT speeltoestellen

C-293
21-05-2026

150cm Arch climber

Omschrijving: Bevestiging tussen vloer en Arch climber

STAP 1 van 1

1 st. 150cm Arch climber 2 st. Torx M10X20

2 st. Veerring M10

2 st. Ring M10 (middel)

=

®

Bevestigings materiaal is per zakje verpakt en bovenstaande afbeelding zit in het zakje

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen

Pagina 65 van 74



1)
aA 21-05-2026

TnT speeltoestellen

Glijbaanpaneel HPL

Hoofdafmetingen: 120x98x2 cm

Wwwo86

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen Pagina 66 van 74



1)
aA 21-05-2026

TnT speeltoestellen

Glijbaanpaneel HPL

Omschrijving: Bevestiging tussen het glijbaanpaneel en de vloer / staanders

1 st. Glijbaanpaneel HPL 2 st. PE-Klem 2 st. Afdekdop M8 2 st. Afdekdop M10

2 st. Torx M8X35 2 st. Ring M8 (middel) 2 st. Lock Moer M8 2 st. Torx M10X35
® ORI ® ®
7\ ! o \
L
N
N/
4 st. Ring M10 (middel) 2 st. Lock Moer M10
\\ \
N\ )
N/ N/

Bevestigings materiaal is per zakje verpakt en bovenstaande afbeelding zit in het zakje

150cm glijbaan recht

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen Pagina 67 van 74



Tl

TnT speeltoestellen

C-293
21-05-2026

Hoofdafmetingen: 307x82x57cm

™ I =] [ = [
N
r : & \
o N
§ N
N
| LN
BN
TN
N
N
N
N
| N
| N
N
Ei; ¢ ‘ = =
N g N\ 2 Z
3 N — g
\
S ; .
\ "./“' 2 ._‘\
N e . f
N SN - - g" ( ‘
NEA {‘(’% ((((' " il /
1 NS QUG N
2y =
N
N
I [

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen

Pagina 68 van 74



1)
aA 21-05-2026

TnT speeltoestellen

156cm glijbaan recht

Omschrijving: Glijbaan aan de vloer en het paneel bevestigen

1 st. 150cm glijbaan recht |2 st. Afdekdop M10 2 st. Torx M10X45 4 st. Ring M10 (middel)
2 st. Lock Moer M10 2 st. Torx M8X35 2 st. Ring M8 (klein) 2 st. Ring M12 (groot)
® .. ® ® o O

) / \ I\

[\ ) | [« (-

\ \ g ;\/I \\ ‘

) \
N/ N/ S

2 st. Torx Spiraalbout M12

Bevestigings materiaal is per zakje verpakt en bovenstaande afbeelding zit in het zakje

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen Pagina 69 van 74



Tl
aA 21-05-2026

TnT speeltoestellen

156cm glijbaan recht

Omschrijving: Voorkom vinger- en koordjesbeknelling bij de glijbaanaansluiting. Zorg ervoor dat er
geen kieren en naden zitten tussen de vloer/glijbaanpaneel en de glijbaan. Oplossen door de naden af
te dichten met blanke kit die meegeleverd is.

Bevestigings materiaal is per zakje verpakt en bovenstaande afbeelding zit in het zakje

Glijbaanvoet midden 150cm

Hoofdafmetingen: 132x16x12cm

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen Pagina 70 van 74



‘T;,T\\T C-293
t 21-05-2026
TnT speeltoestellen
] | =] =) | ] | >
— —_
u 720mm n o
= o O
3 3
3 3
l !
0
LRGN
ER D I 0
o (25 L
- i ” S ~ -
I,’ A
Y
Il ‘\
1, ‘\
N
0 \F
\
/ \
’ “
r' \
N 1
n ' .
|
' ( @ @ !
' |
! 1
|| S
% 1
\ " n
\
Q ;
’
’
/
\\\ ”
\ ’ —
\\ ’
- \\ ’
e - 5 =
| |

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen

Pagina 71 van 74



Tl

TnT speeltoestellen

C-293
21-05-2026

Glijbaanvoet midden 150cm

Omschrijving: Bevestiging van de voet onder de glijbaan

STAP 1 van 1

1 st. Glijbaanvoet midden
150cm

2 st. Torx M8X20

2 st. Veerring M8

2 st. Ring M8 (middel)

<2

®

@ P

®

Bevestigings materiaal is per zakje verpakt en bovenstaande afbeelding zit in het zakje

Glijbaanvoet voorkant

Hoofdafmetingen: 30x15cm

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen

Pagina 72 van 74



1)
aA 21-05-2026

TnT speeltoestellen

300mm .

WW9g

<

WWTT®

WWOGT®

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen Pagina 73 van 74



Tl

TnT speeltoestellen

C-293
21-05-2026

Glijbaanvoet voorkant

Omschrijving: Bevestiging van de voet onder de glijbaan

STAP 1 van 1

1 st. Glijbaanvoet
voorkant

2 st. Torx M8X20

2 st. Veerring M8

2 st. Ring M8 (middel)

®

@ P

®

Bevestigings materiaal is per zakje verpakt en bovenstaande afbeelding zit in het zakje

Copyright 2026 | TnT Speeltoestellen

Pagina 74 van 74



